[image: image1.jpg]

         PREFEITURA DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dario Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul.
CNPJ 94.444.189/0001-55 - CEP 97.385-000

        Fones: (55) 3234-1030 Fone/fax:(55) 3234-1060

Email: contratos@vilanovadosul.rs.gov.br

                   ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS.
Processo Licitatório nº 570/2021

Edital de TP nº 007/2021.

Objeto: Pavimentação da Rua Vinte de Março, Emenda 41210010.
Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, na sala do Setor de Licitações, reuniu-se a comissão de licitação nomeada pela Portaria nº 69/2021, juntamente com o Engenheiro responsável pelo projeto Sr. Paulo Ricardo Zago Nogara, foram abertos os envelopes com as propostas e seus anexos. O valor apresentado pela Licitante 01 foi R$ 223.769,12, Licitante 02 foi de R$ 234.056,99, Licitante 03 foi de R$ 249.826,59 e Licitante 04 foi de R$ 234.835,96, sendo o Licitante 1 C.F.V Obras Públicas Ltda - ME vencedor do processo com o valor global de R$ 223.769,12. As propostas foram rubricadas pela comissão e demais presentes. Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais presentes. Vila Nova do Sul, 11 de novembro de 2021.
Comissão de Licitações
Thaise Cunha Santos –
Nelita Moraes -

Grazieli Vieira Goulart –
Paulo Ricardo Zago Nogara -

Licitante 01

Licitante 02

Licitante 03

Licitante 04